РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ                     БРЯНСКИЙ РАЙОН

НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от
	12

	октября
	2023
	№
	5-1-4

	пос. Новые Дарковичи

	О регламентной группе Новодарковичского сельского Совета народных депутатов пятого созыва.

В соответствии со статьей 50 раздела XI Регламента Новодарковичского сельского Совета народных депутатов,  Новодарковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать в состав регламентной группы Новодарковичского сельского Совета народных депутатов пятого созыва следующих депутатов:

Дыбко Павел Михайлович - депутат по Новодарковичскому одномандатному избирательному округу № 4.
Корнеев Сергей Викторович - депутат по Новодарковичскому одномандатному избирательному округу № 2.
Язовская Светлана Анатольевна - депутат по Новодарковичскому одномандатному избирательному округу № 3.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

	Председательствующий    на заседании

	С.А. Язовская